



Aalborg er i gang med planlægningen af pinsestævnet i 2025

Fødselsdage:

- 06,08,2024 Freddy Christensen (Randers)
75 år Bøsbrovej 45 B, 1.tv.
8940 Randers SV
- 06,08,2024 Anny Elfenbein (København)
85 år Elbagade 35, 2.tv.
NV 2300 København S
- 09,08,2024 Bent Donald Eriksen (Kolding)
80 år Bjergbyvej 1, Seest
6000 Kolding
- 13,08,2024 Marianne Pedersen (Næstved)
75 år Morbærvænget 13, Fensmark
NV 4684 Holmegaard
- 14,08,2024 Arne Herløv Olsen (Los Angeles)
80 år 25482 Charro Drive
San Juan Capistrano
CA 92675, USA
- 19,08,2024 Ingolf Rasmussen (Randers)
75 år Glarbjergvej 99, 1.tv.
8930 Randers NØ



Sidste rejse. Keld Madsen. Samsø.

Det er med stor sorg vi har mistet vores kære naverbror Keld Madsen. Vores gode Hulefar igennem mange år. Sender en god tanke til vores kære Edit. Æret være dit minde.



Formandens spalte:

Gode Naver og Navervenner.

Dansk sommer.. Jubii, jeg skal ikke vande min have 2 af de 3 arbejdsgrupper, der blev vedtaget på Delegeretmøde i Århus, er i gang.

Vedtægts bearbejdnings gruppen har Kaj Jepsen som ankermand.

125 års jubilæums gruppen har Christian Riedel som tovholder.

Begge Sønderborg hulen.

Og deltagere i begge arbejdsgrupper kontakter direkte. Man må gerne engagere sig i begge.

Sponsorat søgnings gruppen er vakant.

Vedtagelsen angående distribuering af Den Farende Svend vil blive udført.

Jeg beder på HBs vegne, at storsind vil blive iagttaget.

Hvem der skal have fysisk, og hvem der skal have udsendt digitalt, kan være en udfordring. Største udfordring, ud over at en del CUK medlemmer IKKE har egen aktiv e-mail, er, at det er lokalformænd, som sender besked til CUK HB Sekretær Ole Michael Strange om de respektive medlemmers modtage adresse. Altså hvem er digital, og hvem er fysisk.

Han - Sekretæren - udarbejder så de labels, der skal sende til redaktør til distribution af fysiske blade. Det er disse 2 arbejdsgange, som vil kunne skabe forsinkelse, indtil processen har givet lidt erfaring. I Juni måned tilbragte jeg nogle glade ,men korte stunder i hhv Himmerland og på Kbh Rådhusplads med Rejsende. Stor gensynsglæde .

HB ønsker alle i hele CUK Verdenen en fantastisk afslutning på sommeren 2024.

Kno

Per Hemmingsen.

Nyhed fra Hovedkassen.

Da der er medlemmer der har haft eller er ved at have 50års jubilæum i foreningen, er der blevet efterspurgt, om vi havde noget 50års mærke? Dette har vi ikke haft.

Så nu er der blevet indkøbt et lille lager af 50 års mærket til Nav og NV. Disse mærker er på størelse med æresmedlemsmærket bare med sølvkrans.

Prisen er 275 kr.

Med kno

CUKs Hovedbestyrelse



Hovedkasserer

Jan-Erik Johansen, Kirkevej 9, DK-4520 Svinninge
Tlf. 71 78 07 59

E-Mail: cuk-hovedkasserer@outlook.com

Kontaktpersoner i Hovedbestyrelsen (HB):

I nogle foreninger er der kommet nye i bestyrelsen og derfor en lille oversigt over fordelingen af opgaver i HB, så beskederne kan komme det rigtige sted hen:

Formand:

Per Hemmingsen. Mobil: +45 – 28 49 94 29.
Mail: hemmingsenpb@hotmail.com

Fælles mail til HB:

hb@naverne-cuk.dk

(Se alle kontaktinformationer på side 11)

Den farende Svend:

Hans Emborg redigerer og udsender Den farende Svend.

Alt, der skal i bladet, sendes til Hans Emborg på mail: dfs.cuk@gmail.com

Husk at sidste frist for indlæg til DfS er den 10. i måneden.

Hovedkassen:

Jan-Erik Johansen står for Hovedkassen.

Alt vedr. betalinger til CUK, varebestilling m.v. mailer til: cuk-hovedkasserer@outlook.com

Jan-Erik Johansen, Kirkevej 9, DK-4520 Svinninge Tlf. 71 78 07 59

Medlemslister:

Medlemslisterne tager Ole Michael Strange sig af. Alt hvad der har med medlemsregistrering, adresser, labels til forsendelse af DfS, fødselsdage, jubilæer og Sidste Rejse at gøre sendes til: olemichael@outlook.dk

Hjemmesiden:

Ole Michael Strange står for hjemmesiden.

Vi er ved at opbygge ny hjemmeside, så foreningernes direkte adgang virker ikke længere.

Foreningernes adgang til foreningsdelen af hjemmesiden virker fortsat.

Foreninger mailer besked om rettelser, aktiviteter m.v. til Ole Michael Strange, som lægger det på foreningens del af hjemmesiden. Mail til: olemichael@outlook.dk

CCEG-træf 10-13/10 2024 nær Hamburg:

Hej kære Navere

Weekend fra den 10. – 13.10.2024 er der CCEG træf i Kirchtwiete 7, D-21379 Lüdersburg, lidt sydøst for Hamburg, der er et smukt natur- og bindingsværksområde.

Træffet bliver afholdt på et spejderområde, hvor der er rejst flotte historiske bygninger i forskellige størrelser og der er også et stort naturområde.

Pga. nærheden til Elben er der mange myg, så medbring beskyttelse som f.eks. myggespray, når I kommer derned.

Det er 'Fremde Freiheitsbrüder' der står for træffet i år.

Betaling sker ved ankomst og kun kontanter, ingen kort.

Tilmelding til:

Einheimischer Freiheitsbruder Ed Chmarsky:
mail: edzend@gmx.de

Overnatningssteder i nærheden:

Gasthaus Menrich Kirchtwiete 2, Lüdersburg
Ilona Harms Im Ort 7, 21379 Rullstorf

For dem, der ikke er med som delegerede, vil da værre en 'Olympiade' med foreskellige sjove opgaver, deltagelse er frivilligt.

Lüneburg og andre smukke byer er kun 20km langt væk.

Kom nu talrigt, så vi bliver mange fra CUK.

Med Kno i Bordet Christian

Foreningsmeddelelser:

Hillerød:

Så er det ved at være sommer vi har brugt næsten halvdelen af den, vi har fået sol, vind og regn, ja det er Danmark. Her i Hillerød havde vi kun haft et arrangement i juni måned, det var vores grill-fest som vi holdt sammen med Hjernesagen og en spidstegt gris, og et orkester "No name" de leverede god jazzmusik, vi har haft dem før, så det var rigtig vellykket selv om det regnede udenfor så grillmesteren blev lidt våd.

Der var 10 fremmødte fra Naverne og 20 fra Hjernesagen. Husk at vi ikke har arrangementer i juli og august.

Med kno Arne.

Holbæk:

Holbæk Naverforening - Juni 2024

Bestyrelsen ønsker alle en rigtig god sommerferie. Vi ses næste gang til grill aften den 16. august 2024 kl. 20.00 i hulen. Hulevagten har Søren. På huleaften den 21. juni 2024 gennemgik vores nye kasser regnskabet og budgettet for de næste 3 år.

Som noget nyt har bestyrelsen vedtaget at prisen for huleaften vil stige til 50,00 kr. pr. 1. august 2024. Dette skyldtes at priserne på indkøb af diverse madvarer m.m. er steget markant.

Vores hjemmeside Holbæk Naverforening blev vist og gennemgået.

I kan finde den på følgende link: <https://naverne-holbaek.com>

ligeledes vore Facebook side som i finder her: <https://www.facebook.com/groups/2019375324914986>

Med kno

Naverne Holbæk

Formand

Jan-Erik Johansen

Kirkevej 9 4520 Svinninge

Mobil. +45 71 78 07 59

cuk-naverne@outlook



Holbæk Naverforening ønsker tillykke med fødselsdagen til:

Arne Østergaard den 20. august 2024

Husk at vi holder sommerferie juli måned, så vi ses næste gang til grillaften den 16. august kl. 19:30

*** Husk tilmelding til Ole Puggaard senest den 11. august 2024 ***

Tlf. 23 10 88 42

Mail: o.puggaard@hotmail.com

Med kno Sekretæren

Næstved:

Som tidligere skrevet holder vi kun åbent i Hulen om torsdagen i juli måned. Derfor har vi heller ikke haft hulemøde, men vi vender tilbage igen til august.

Vi har sat vores dejlige hule til salg. Ikke fordi vi ønsker det, men nøden tvinger os. Da vi købte huset for 25 år siden, var vi 35 medlemmer. I dag er vi

kun det halve, og alle udgifter er steget voldsomt. Om godt 1 år skal vi begynde at betale lån tilbage, derfor har vi taget konsekvensen nu. Der har allerede været nogle henvendelser, så det bliver spændende.

Vi er i den heldige situation, at vi har lånt et hus af kommunen. Vi skal kun betale forbrugsudgifter. Det ligger lige på den anden side af Næstved Station. Hvis man kommer med bus eller tog, går der en gangbro ind over skinnerne. Umiddelbart hvor gangbroen slutter, ligger huset på venstre side. Vi har allerede fået nøglen, så der har været aktivitet både inde og ude, da huset har stået tomt i godt 1 år.

Hilsen Marianne

Randers:

Tak til Ole Michael for at kigge forbi til en hulesøndag 😊

Fredag den 5/7 var vi 10 mand til grillaften. Tak til Freddy for at give varsel om varmt tøj – det var jo en dansk sommeraften.

Vi lagde ud med nr. 28 og et lille hulemøde.

Freddy kunne fortælle, at Peter og Jytte har fået lov at få flaget fra Mesenich med hjem til Randers. Tak for det.

Vi fik næsten styr på biler og overnatning til udflugten den 10/8.

Vi talte om muligheden for fremover at blive sidende, når man har ordet til hulemøder – vi tager det op på generalforsamlingen.

Henning fortalte, at vores Wifi er ude af drift, og at det også gælder computeren og printeren. Vi blev enige om at kassere dem. Henning vil printe hjemmefra.

Hans lovede at lave suppe til generalforsamlingen. Tak for det, Hans.

Herefter kastede vi os over den gode grillmad og ikke mindst æblekagen, mens snakken gik livligt. Undervejs fik Jan også lært, at saltkværnen giver mest, når man tager låget af...

Stor tak til Bitten og Freddy for en dejlig aften.

Hulen er lukket i juli og august.

Vi ses til udflugten den 10/8, som går til Harboøre og Thyborøn. Vi kører fra Føtex på Mariagervej kl. 9 i private biler og spiser frokost hos Hans og Bente i Harboøre.

Derefter går turen til Sea War Museum i Thyborøn, hvor Hans har bestilt en rundvisning. Vi får også

noget tid på egen hånd. Der er plads hos Hans og Bente til dem, der vil overnatte. Husk dyne og pude.

Turen er gratis for medlemmer. Tak til Hans og Bente for planlægning og husly 😊

Der er hulemøde med noget mandefald den 6/9.

Freddy skaffer mad.

Med kno, Helle

Samsø:

2. juni. Hulemøde. Stort fremmøde ...3 personer. Vi hyggede os i haven og talte om pinsestævnet i Århus. Flemming og Åse deltog i pinsestævnet i Århus.

Grill 16.juni.

God sommer.

Samsø afd. Åse Heimly.

Silkeborg:

Nyheder Silkeborg. Juli 2024

Hej igen i denne dejlige sommertid. Havde mdr. møde den 30-06-24 med deltagelse af 4 Navere Deraf 3 fra bestyrelsen (godt gået) Det var ellers et godt møde.

Bestyrelsen har igen lavet et sæt nye vedtægter til Silkeborg kommune for at se om de denne gang vil overveje at måske give tilskud til huslejen.

Så det venter vi spændt på hvad der sker, der går nok en grum tid da der jo er sommerferie.

Hvis det går igennem/ ikke igennem vil vi lave en Ekstra ordinær generalforsamling for at godkende De nye vedtægter eller om hulen skal have en anden konstellation.

Det var lidt for denne gang, håber i nyder den dejlige sommer.

Kno

Christian.

Vejle:

Der var i aften fremmødt 11 N + N.V.

Vi lagde ud med en sang fra skatten - no. 17

Vi afholdt Grill dag d. 22 juni - det blev en rigtig dejlig dag med masser af mad og drikke og tilhørende sang.

Tak til alle deltagere for en fantastisk hyggelig dag.

Indkørsel !! Vi tager den op på næste møde.

Mad til næste møde ??? Trine står for det

Besøg i anden naver forening.

Evt. Ålborg ... Er der stemning for det ???

Tages op på næste møde

Så der tid til endnu en sang - no. 28.

Vi har fået godt 4.000.- kr. fra Bane Danmark ifm elektrificeringen af jernbanen.

Det er mere end velkommen ;-)

Nu er flokken ved at være sultne - derfor hæves mødet.

Tak for mad til Dorthe - varm kartoffelsalat med røde pølser og godt med sennep til.

Med kno

Henrik d. II

Zürich:

I Zürich har vi sommer pause

Vi forbereder nu vores næste Udflugt, den går til "Zürich's Hovedbanegård " hvor vi får lov til at kigge "inden for murene ", dato 21.09.24 kl. 10.00

En forsinket Fødselsdagshilsen til Andre Wetli (undskyld Andre) Han blev 70 År den 13.07.24 tillykke med dagen .

Tillykke også til Geert Stage 10.08.

God sommer.

Med kno i bordet

Geert Stage

...

Aalborg:

Hej Svende

Jeg håber I nyder sommeren. Den må være kommet, når I læser dette 😊

Når der ikke er aktivitet, men sommerferie, er der ikke så meget nyt at berette om, men vi har da vores kommende opgaver at tænke på...

Det næste der sker, selvom der er "sommerferie" er, at vi holder hule-klargørings-dag. Det bliver hyggeligt, med morgenkaffe kl. 9.00, i kantinen. Så er hulen klar til at komme i gang med 😊 Jeg håber vi bliver mange til dette hyggelige arrangement, ligesom i gamle dage. 😊 😊

Vedr. 2025 pinsestævne har vi reserveret lokaler og planlægger opgaver.

Vi holder et infomøde om Pinsestævne, med trofaste lørdagsgæster og for alle medlemmer.

Hvad er et pinsestævne?

Hvad kræver det af mig som deltager?

Hvor mange skal vi være til at hjælpe?

Vi forventer at danne en ”Pinsestævne- gruppe” som styregruppe.

Det bliver lørdag d. 31/8 kl. 11, ligesom en åben lørdag i hulen.

Men først har vi vores julemarked at tænke på. Det bliver d. 16-17 November. Sæt endelig kryds i kalenderen, så der kan hygges, og hjælpes med et godt arrangement.

Vi er løbende opmærksomme på at finde nye medlemmer, og der er nogle på vej. Dem kan vi optage i september.

Næste hulemøde: **Onsdag** d.4/9 2024.

Så håber i får mulighed for at nyde sommerferien.

Lørdagsåbent er den 3. lørdag i måneden. Så næste lørdagsåbent er d. 21/9, altså vores første åbent efter sommerferien.

Vi sender mail rundt til alle medlemmer vedr. betaling v. tilmelding. Så passer det bedre med det der indkøbes til dagen.... :-)

God sommer til alle. Vi ses.

Med KNO Formand Preben

Århus:

Hulemøde den 14.4. Formanden bød velkommen, og startede med at overrække Frank Ibsen hans jubilæumsnål som han manglede at få i anledning af hans 50. års jubilæum. Det resulterede i en omgang. Tak for det. Dette var vores første møde efter afholdt pinsestævne, som efter lydende var gået vældig godt. Banen til fugleskydning er bestilt, så nu mangler vi bare nogle skytter. Næste hulemøde er den 9.8. da vi har besluttet at holde lukket i juli måned. Lørdag den 24.8. er der fugleskydning, hvor sidste års fuglekonge starter med at give morgenbrød m.m. i hulen kl. 09.00. Claus og Birgithe Lønstrup kommer på besøg til Danmark, så hvis vi er heldige, er de med til hulemødet i august, og evt. også til fugleskydning. De har også drøftet helt at flytte tilbage til Danmark. Det glæder vi os til. Fortsat god sommer.

Hilsen Chefsekretæren..

Oversigt over foreninger i CUK:

AALBORG (01-01-1919)

Formand: Preben Adriansen

Paletten 6, DK-9200 Aalborg SV

Mobil: +45-21 45 27 54

E-mail: formanden@naverneaalborg.dk

Kasserer: Rune Jensen-Blokø

Nørre Trandersvej 90, DK-9000 Aalborg

Mobil: +45-21 75 73 00

E-mail: kasseren@naverneaalborg.dk

Hule: Kattesundet 20, DK-9000 Aalborg

Møde: Vinter: 1. fredag i måneden kl. 18:30

Sommer: 1. onsdag i måneden kl. 18:30

Åbent: 3. lørdag i måneden

(begge ikke i juli og august)

Web: naverneaalborg.dk

Medl: 23 Navere

FREDERIKSSUND (21-06-1971)

Formand: Per Jensen

Kasserer: Poul Erik Christoffersen

Østersvej 6, Over Dråby Strand, DK-3630 Jægerspris

Mobil: +45-20 34 45 76

E-mail: peceva@paradis.dk

Hule: Græse Skolevej 21 A, DK-3600 Frederikssund

Møde: 1. fredag i måneden, kl. 19:00

Medl: 13 Navere + 3 NV

HERNING (03-12-1964)

Formand: Flemming Laugesen

Vestparken 28, Lind, DK-7400 Herning

Tlf: +45-97 22 25 88. Mobil: +45-23 66 60 80

E-mail: goflaugesen@gmail.com

Kasserer: Kaj Helmuth Kristensen

Nis Petersens Vej 20, DK-7500 Holstebro

Tlf: +45-97 42 09 39

Mobil: +45-28 48 56 69

E-mail: kajhelmuth@gmail.com

Hule: P.T. Vestparken 28, Lind, DK-7400 Herning

Møde: 3. onsdag i md. kl. 17:30 med mad samt 1.

søndag i md. kl. 10-12. Ferie i juli måned

Medl: 7 Navere + 8 NV + 1 Enke

HILLERØD (19-03-1920)**Formand:** *Arne Esbensen*

Tingstedet 7, DK-3450 Allerød

Mobil: +45- 20 40 48 38

E-mail: aebensen@yahoo.dk

Kasserer: *Carsten Liberg Nielsen*

Kongevejen 13, DK-3450 Allerød

Tlf: +45-52 50 90 80

E-mail: carsten@liberg.dk

Hule: Rønnevangs Alle 5, DK 3400 Hillerød**Møde:** Huleaften den anden fredag i måneden kl.

18:00. Messe: Sidste lørdag i måneden kl. 13:00

Medl: 9 Navere + 4 NV**HOLBÆK (31-08-1920)****Formand:** *Jan-Erik Johansen*

Kirkevej 9, DK-4520 Svinninge

Mobil: +45-71 78 07 59

E-mail: cuk-holbaek@outlook.com

Kasserer: *Søren Godt Sørensen*

Vedde Byvej 20, Vedde, DK-4295 Stenlille

Mobil: +45- 21 63 20 60

E-mail: sgs@naverne-cuk.dk

Hulen: Kasernevej 4, DK-4300 Holbæk**Møde:** 3. fredag i md. kl. 19:30 (ingen møde i juli)**Web:** naverne-holbaek.com**Medl:** 14 Navere + 8 NV**KOLDING (08-07-1942)****Formand:** *Verner K. Lauritsen*

Østerbrogade 25, st., DK-6000 Kolding

Tlf. +45-75 52 98 40

Mobil: +45-28 29 77 12

E-mail: verner4@stofanet.dk

Kasserer: *Bent Donald Eriksen*

Bjergbyvej 1, Seest, DK-6000 Kolding

Tlf: +45-75 52 22 32

Mobil: +45-20 95 22 32

E-mail: donalderiksen@gmail.com

Hule: Agtrupvej 109, st., DK-6000 Kolding**Møde:** Sidste tirsdag i md. kl. 19:00 (ikke juli)**Medl:** 5 Navere + 4 NV**KØBENHAVN (12-01-1899):****Formand:** *Lasse Noordman*

Høveltsbjergvej 9, DK-3450 Allerød

Mobil: +45-40 52 61 62

E-mail: lasse.noordman@mail.dk

Kasserer: *Frode Zachariassen*

Præstemarken 10 A, DK-8653 Them

Mobil: +45-20 64 64 12

Mail: frode26@mail.tele.dk**Hule:** Ingen**Møde:** En gang om måneden**Medl:** 3 Navere + 7 NV**NAKSKOV (10-01-2003)****Formand:** *Henning Brogaard***Medl:** 2 Navere**NYSTED (16-10-1955)****Formand:** *Alex V. Jensen*

Drosselvej 9, DK-4880 Nysted

Mobil: +45-30 49 88 11

E-mail: alex.viggo.jensen@icloud.com

Kasserer: *Richard V. Jensen*

Rosenvænget 16 A, DK-4880 Nysted

Mobil: +45-28 56 95 94

r.v.jensen@icloud.com

Hule: Adelgade 61, DK-4880 Nysted**Møde:** 1. torsdag i md. kl. 19:00

(ikke juni, juli, aug.)

Medl: 6 Navere + 5 NV**NÆSTVED (11-10-1985)****Formand:** *Finn C. Pedersen*Morbærvænget 13, Fensmark, DK-4684 Holme-
gaard

Tlf. +45-55 54 66 97

Mobil: +45-40 13 66 97

E-mail: finnncp@stofanet.dk

Kasserer: *Arne Thykjær Christiansen*

Åvænget 40, Mogenstrup, DK-4700 Næstved

Tlf: +45-55 76 24 12

Mobil: +45-21 17 61 11

E-mail: arnethykjaer@gmail.com

Hule: Kompagnistræde 1, DK-4700 Næstved**Møde:** 1. fredag i måneden +

torsdag/fredag kl. 15:00 – 18:00

Web: naverne.dk**Medl:** 12 Navere + 4 NV**ODENSE (11-09-1900)****Formand:** *Ole Bøwig*

Brandsøvænget 4, DK-5000 Odense C

Mobil: +45-40 36 38 16

E-mail: naver1@outlook.dk

Kasserer: Arne P. Jørgensen

Kirkevej 15, Nr. Højrup, DK-5450 Otterup

Mobil: +45-40 53 55 95

Hule:

Møde: 1. onsdag i måneden kl. 13:00 (ikke i juli)

Medl: 3 Navere

RANDERS (17-06-45)

Formand: Freddy Christensen

Bøsbrovej 45 B, 1.tv, DK-8940 Randers SV

Mobil: +45-40 13 51 05

Mail: Til kassereren

Kasserer: Helle Froberg

Skovbakkevej 6, DK-8870 Langå

Tlf: +45-86 46 26 21

Mobil: +45-23 24 14 09

E-mail: h.froberg.langaa@gmail.com

Hule: Høvejen 17, Vorup, DK-8940 Randers SV

Møde: 1. fredag i måneden kl. 19:00 +

hver anden søndag kl. 11-13. Se kalender

Medl: 8 Navere + 7 NV

SAMSØ (21-05-1985)

Formand: Hans P. Petersen

Onsbjerg Vestermark 17, DK-8305 Samsø

Mobil: +45-61 36 77 48

Mail: Til kassereren

Kasserer: Annette B. Rasmussen

Brundby Hovedgade 81, DK-8305 Samsø

Mobil: +45-20 45 71 51

E-mail: moserdaysi@gmail.com

Hule: Hjemmeværnsgården, Onsbjerg Hovedgade 26, DK-8305 Samsø

Husk tilmelding til Hulemøder til kassereren

Møde: 1. søndag i måneden kl. 12:00 + søndagsmøde 3. sø i md. kl. 12:00

Medl: 8 Navere + 1 NV

SILKEBORG (09-10-1937)

Formand: Jesper Steen Kristensen

Eriksborgvej 3, DK-8600 Silkeborg

Mobil: +45- 28 68 40 25

E-mail: jespersk87@gmail.com

8

Kasserer: Kai-Erik Westergren

Skolegade 45 st.th., DK-8600 Silkeborg

Mobil: +45-28 96 59 47

E-mail: kaierik.w@gmail.com

Hule: Skolegade 19, 1.th., DK-8600 Silkeborg

Møde: Sidste søndag i md. kl. 10:00

Medl: 12 Navere + 3 NV

SØNDERBORG (05-11-1966)

Formand: Kaj V. Jepsen

Münstervej 36, Strib, DK-5500 Middelfart

Tlf: +45- 75 86 93 35

Mobil: +45- 30 70 55 76

E-mail: liskaj-d-j@mail.dk

Kasserer: Christian Riedel

Ringweg 4, D-25917 Achtrup

Mobil: +45-71 35 96 98

Mail: ch-riedel@outlook.dk

Hule: Flensborg Landevej 2, Dybbøl, DK-6400 Sønderborg

Møde: 1. fredag i md. kl. 19:00 +

Lørdagstræf 3. lørdag i md. kl. 11:00

Medl: 10 Navere + 2 NV

VEJLE (15-07-1919)

Formand: Hans Emborg

Højtoft 8, Grejsdalen, DK-7100 Vejle

Mobil: +45-27 84 90 09

E-mail: h.emborg8@gmail.com

Kasserer: Trine Kappel Vester

Valløesgade 25, st.th., DK-7100 Vejle

Mobil: +45-42 41 82 54

E-mail: trinekappelvester@gmail.com

Hule: Naverhytten, Navervej 3, DK-7100 Vejle

Møde: Sidste fredag i måneden kl. 19:00

Medl: 23 Navere + 7 NV

ÅRHUS (13-11-1913)

Formand: Ole Lindeborg Johansen

Østergårdsvej 300, DK-8355 Solbjerg

Mobil: +45-30 95 06 65

E-mail: bj@byggefirmaet-johansen.dk

Kasserer: Malte Hoppen

Kystvejen 23, 2., DK-8000 Aarhus C

Mobil: +45 - 55 21 55 98

E-mail: malte.hoppen@posteo.de

Hule: Orla Lehmanns Allé 7, DK-8000 Århus C

Møde: 2. fredag i måneden. Nov: 1. fredag. Dec:
1. og 3. fredag

Medl: 28 Navere + 2 Enker

SVERIGE: STOCKHOLM 29-08-1913)

Formand: *Johnny Håkansson*

Kvarngatan 24 , S-174 66 Sundbyberg

Mobil: +46-(0)76 76 46 770

E-mail: navernastockholm@gmail.com

Kasserer: *Amandus Franzén*

Skebokvarnsvägen 290, S-12450 Bandhagen

amandussfranzen@gmail.com

Hule: Torpvägen 4, S-134 64 Ingarö

Møde: Se hjemmeside

Web: naverne.se

Medl: 24 Naver + 2 NV

FÆRØERNE: THORSHAVN (01-10-1974)

Formand og kasserer: *Jørgen Christiansen*

Tværgøta 13, FO-100 Torshavn, Færøerne

Tlf: +298-22 13 84

E-mail: blink-hus@blink-hus.fo

Møde: 1 gang om måneden

Hule: Tværgøta 13, FO-100 Torshavn

Web: www.naverne-cuk.dk

Medl: 4 Naver

SCHWEIZ: ZÜRICH (05-06-1880)

Formand: *Geert Stage*

Lauterbachstrasse 7, CH-4665 Oftringen

Mobil: +41-79 212 19 04

E-mail: g.stage@bluewin.ch

Kasserer: *Claes Ohlin*

Rigistrasse 2, CH-8330 Pfäffikon

Mobil: +41-79 400 95 85

E-mail: claes_ohlin@hotmail.com

Hule: (Ingen)

Møde: Ingen faste møder

Medl: 14 Navere

USA: LOS ANGELES (05-04-1934)

Formand: *Arne Herløv Olsen*

25482 Charro Drive, San Juan Capistrano

CA 92675, USA

Mobil: +1-949-456-3711

E-mail: abolsen65@gmail.com

Kasserer: *Steen Brydum*

1351 Pelham 68-F, Seal Beach, CA 91740-4047,
USA

Tlf. +1-949-697-3767

E-mail: sbrydum@emasch.com

Hule: Naverdalen, 616 Norombega Drive, Monro-
via, CA – 91016, USA

Møde: 2. fredag i måneden

Happy Hour kl. 17:00 -Møde kl. 19:00

Medl: 13 Naver + 22 NV

CANADA: CALGARY (05-02-1958)

Formand: *Dennis Olsen*

Kasserer: *Teddy Juliussen*

1712 – 61st Street NE, Calgary, AB T1Y 1N2,
Canada

Tlf: +1-403 280 1914

Mobil: +1-403 560 2190

E-mail: dan.can@shaw.ca

Hule: c/o The Danish Canadian Club,
727 - 11 Avenue SW, Calgary, Alberta T2R OE3

Møde: 1. torsdag i md. kl. 19:00

Medl: 42 Navere

CUK-Naverne (03-12-1899)

Formand: *Per Hemmingsen*

Eskimovej 26, DK-7100 Vejle

Mobil: +45-28 49 94 29

E-mail: hemmingsenpb@hotmail.com

Næstformand: *Johnny Håkansson*

Kvarngatan 24 , S-174 66 Sundbyberg

Mobil: +46-(0)76 76 46 770

E-mail: navernastockholm@gmail.com

Kasserer: *Jan-Erik Johansen*

Kirkevej 9, DK-4520 Svinninge

Mobil: +45 - 71 78 07 59

E-mail: cuk-hovedkasserer@outlook.com

Redaktør af DfS: *Hans Emborg*

Højtoft 8, Grejsdalen, DK-7100 Vejle

Mobil: +45-27 84 90 09

E-mail: h.emborg8@gmail.com

Indlæg til DfS mail: dfs.cuk@gmail.com

*Indlæg til DfS skal være redaktøren
i hænde senest den 10 i måneden.*

Sekretær: Ole Michael Strange

Svalevænget 14, DK-8330 Beder

SMS: +45 - 50 71 08 00

E-mail: olemichael@outlook.dk

Suppleanter:

1. Christian Riedel, Sønderborg

2. Søren G. Sørensen, Holbæk

Arkiv: Henvendelse til:

Arkivbestyrer Elo Bjerking

Mobil: +45-23 81 09 05

E-mail: amelo@webspeed.dk

Kontaktperson til CCEG:

Christian Riedel

Ringweg 4, D-25917 Achtrup

Mobil: + 45-71 35 96 98

E-mail: ch-riedel@outlook.dk

Medl: 283 Navere + 89 NV + 4 Enker

For 100 år siden stod der i DFS:

Ethvert Medlem

maa betragte det som sin Pligt at deltage i Afdelingernes Jubilæumsfester i Anledning af C. U. K. s 25 Aars Jubilæum den 3. December! Og lad ikke ved den Lejlighed Emblemet blive hjemme; men bær det.

Mindehøjen for de, der drog ud, og aldrig vendte tilbage.

Fra en Komité, bestaaende af Dansk-Amerikanere, har C. U. K. s Ledelse modtaget en Henvendelse om at give et Bidrag til den Mindehøj, for Danske, der drog ud og aldrig vendte tilbage, som nu rejstes i Søndermarken i København.

Mindehøjen skal vel hovedsagelig rejstes som Minde for de mange Tusinder Danske, der drog oversøisk, især til U. S. A., for ikke mere at vende tilbage til Hjemlandet. Tanken om Mindehøjen er jo ogsaa opstaaet i danske Kredse i Amerika, og er det altsaa hovedsageligt for DanskAmerikanernes Bidrag at Mindehøjen rejstes. Imidlertid har Dansk-

Amerikanerne ment, at alle Danske, som lever udenfor Hjemlandet, burde være med i Arbejdet for Hejsningen af Højen, og derfor er der.saa ogsaa rettet en Henvendelse til os.

I Forhold til Dansk-Amerikanernes store Masser er og har vi altid været et Faatal Danske i Evropa udenfor Hjemlandet, men i Tidens Løb er dog mangen en brav Nav og Kammerat segnet herude, uden at naa hjem. Der er vel ikke mange Afdelinger, uden de har en eller flere Grave over afdøde Landsmænd at hæge om. Mange af disse arbejdede ogsaa med Paa vor Sag, stod os bi i Foreningsarbejdet og var hjælpsomme overfor deres Landsmænd, saa godt som deres beskedne Evner tillod. Nu véd vi vel, at vi •helst ærer vore afdøde Landsmænd og Kammerater, hersom vi af al vor Magt arbejder videre paa at hævde og højne os herude; men et lille Bidrag til et- synligt Fællesminde om disse vore Landsmænd, 'vil vi sikkert ogsaa gerne give.

Om nogle faa uger fejrer C. U. K sit 25 Aars Jubilæum, hvad om vi samtidigt ikke alene i Ord lader Tanken gaa tilbage til mangan brav Landsmand og Nav, der lagde sig til Hvile for stedse herude, men ogsaa med en S

Vi retter derfor en Opfordring til alle Afdelinger i Udlandet om at bevilge et Bidrag til Mindehøjen. Hvert Bidrag skal være paa en Dollars, og selv vore Afdelinger i Tyskland maa i dette Tilfælde være i Stand til at yde denne Sum. Det gør ikke noget, at Summen ikke er stor, vi véd jo alle, at vi kun har smaa Midler og ogsaa har mange andre Opgaver; Hovedsagen er derfor at alle Afdelinger indsender et Bidrag. Dette indsendes senest i Slutningen af December til Forretningsføreren, der da sender den samlede Sum videre til Komiteen for Mindehøjen.

— Naar denne næste Sommer er bleven indviet, vil sikkert ogsaa mangan Moder, der mistede sin Søn herude, gaa ind i Højens Hvælv for dér at dvæle i Mindet om den kære Bortgangne. Skal det da siges om os, hans Landsmænd og Kammerater, at vi jo slet ikke har bidraget noget til at Mindehøjen, som har fundet Sympathi i alle Samfundskredse hjemme, er bleven rejst? Nej, det maa ikke ske, og derfor vil vi ogsaa efter beskeden Evne give vor Skærv dertil!

Med skand. Hilsen!

Hovedbestyrelsen for C. U . K .

Husk!

Man mangler stadig en hjælperedaktør.

Så kunne du tænke dig at prøve kræfter med jobbet, ja så meld dig til HB.

Så er muligheden der stadig

Husk!

Ingen har meldt sig som arrangør af pinse-stævnet i 2026.

Så hvis man går og ærgrer sig over, at man ikke har meldt sig til dette ærefulde hverv, ja så er muligheden der endnu.

Så meddel HB at du helt har glemt at melde dig, ja så har du måske chancen hvis du er hurtig.

Hvis du skulle have lyst til at få dine blade indbundet, kan du kontakte Jens E. Pedersen. Det er Jens der forestår trykning af DFS.

Du kontakter ham og aftaler med ham, hvordan.

Jens tilbyder at indbinde 3 årgange for 250,00 kr. inklusiv moms. Aftalen er, at du sender ham 3 årgange. Skulle der mangle et enkelt nr., vil han trykke det manglende blad uden beregning. Skulle hele partiet mangle, kan han også trykke dem mod betaling.

Jens E. Pedersen

Kildebakken 19

8766 Nørre Snede

Tlf. 23 46 23 44

Mail: godthaab@energimail.dk

WWW NAVERNE-CUK.DK HO- VEDBESTYRELSEN:

**Emner til behandling i HB, skal være for-
manden i hænde senest den 25. i måne-
den.**

Formand:

Per Hemmingsen, Eskimovej 26, 7100 Vejle.

E-mail: hemmingsenpb@hotmail.com Tlf.: 28499429

Næstformand:

Johnny Håkansson, Kvarngatan 24

174 66 Sundbyberg, Sverige

Tlf. +46(0)706167486 Mail: johnny.hakansson@unionen.se

Hovedkasserer:

Jan Erik Johansen, Kirkevej 9, 4520 Svinninge

Tlf.: 5943 1422 - 7178 0759

E-mail: cuk-hovedkasserer@outlook.com

Bank: Arbejdernes Landsbank i Danmark

Konto 53470388708

Arbejdernes Landsbank fra udlandet:

Konto DK 4353470000388708 ~ Swift: ALBADKKK

Sekretær:

Ole Michael Strange, Svalevænget 14, 8330 Beder.

E-mail: olemichael@outlook.dk Tlf: 50710800

Redaktør:

Hans Emborg, Højtoft 8, Grejsdalen, 7100 Vejle

Tlf.: 27849009 E-mail: h.emborg8@gmail.com

Mailadresse til DFS: dfs.cuk@gmail.com

Deadline: Den 10. i måneden.

Bladforsendelse til udland. Ved manglende levering af "Den færende Svend" kontakt: Hans Emborg

Hjælperedaktør:

Ole Michael Strange, Svalevænget 14, 8330 Beder.

E-mail: olemichael@outlook.dk Tlf: 50710800

Udstillingsvognen? Står i Holbæk.

Henvendelse til Naverne Holbæk Jan-Erik Johansen
Kirkevej 9 4520 Svinninge

Mail: cuk-holbaek@outlook.com Tlf: 7178 0759.

Arkiv: Henvendelse til Elo Bjerking

Tlf.: 23810905 - E-mail: amelo@webspeed.dk

CUK-hjemmeside: Naverne CUK

GDPR: Se information om persondatapolitik i CUK Naverne på hjemmesiden.


Afs:
Hans Emborg
Højtoft 8
7100 Vejle
DK



RÆVEN
øens værtshus

Spillehal & Billiard

Kirketoft 1 Tranebjerg Tlf 8659 0027



City cafe'en
V/Kristian Wittenkamp
Fonnesbechsgade 4
7400 Herning

3 TRIN NED
NØRREGADE 45
ODENSE C.
TLF. 66 12 30 75 CVR NR. 17875183

Tøj til arbejde & fritid

FBH Navertøj finder du i 3 Trin Ned



Om du skal bruge bukser, jakke, skjorte eller smykker, så er vi leveringsdygtige på det hele.

Send os en mail på påkim@3tn.dk eller ring 66 12 30 75.
Du kan også besøge vores webshop på 3trinnedshop.dk
- Vi leverer til hele landet!


Lumskebugten
Rafling
Dart
Billard



Havnegade 33 - Vejle - tlf: 27508707

Levende musik - fredag - / - Lørdag

Bodega Hjørnet
Lyngbygade 19b, Silkeborg
Tlf: 86820077



HYGUM HJEMSTAVNSGÅRD tlf.: 78845566
Ribevej 74, Sdr. Hygum, 6630 Rødding
Hjemmeside: www.hygumhjemstavnsgaard.dk

